- 1 -

中共江苏理工学院委员会内部文件
组〔2019〕30 号

★
关于下达 2019 年度大学生党员发展计划的通知

各相关基层党组织：

为深入贯彻落实党员队伍建设“控制总量、优化结构、提高

质量、发挥作用”的总要求，把调控总量与提高质量结合起来，

全面提升发展大学生党员工作规范化水平，现根据常组通

〔2019〕25 号文件精神，下达 2019 年度大学生党员发展计划（见

附件），请遵照执行。

附件：2019 年度大学生党员发展计划分解表

中共江苏理工学院委员会组织部

2019 年 5 月 08 日

中共江苏理工学院委员会组织部 2019 年 5 月 08 日印发

- 2 -

附件：

2019 年度大学生党员发展计划数

基层党组织 计划数

机械工程学院党委 41

汽车与交通工程学院党委 24

电气信息工程学院党委 43

计算机工程学院党委 40

化学与环境工程学院党委 33

材料工程学院党总支 18

商学院党委 95

艺术设计学院党委 30

外国语学院党委 37

教育学院党总支 18

人文社科学院党总支 36

数理学院党总支 13

总计 433